郑建文〔2014〕107号

郑州市城乡建设委员会

关于发布民用建筑设计方案节能评审委员会

专家组成员名单（第二批）的通知

各有关单位：

为推进郑州市绿色建筑的发展，规范与统一郑州市绿色建筑方案阶段设计文件的审查，我委印发了《郑州市绿色建筑设计方案阶段审查要点》（以下简称审查要点）。为配合审查要点的贯彻执行，经研究，决定将民用建筑设计方案节能评审委员会专家组增加勘察、结构等专业专家成员，现将专家组成员名单（第二批）予以发布（详见附件）。

附件：郑州市民用建筑设计方案节能评审委员会专家组成员

     名单（第二批）
                          2014年7月31日

  郑州市城乡建设委员会办公室               2014年7月31日印发
附  件

郑州市民用建筑设计方案节能评审委员会

专家组成员名单（第二批）
	序号
	姓　名
	单　　位
	职务/职称/执业资格
	专业
	备注

	1
	王  斌
	郑州市建筑设计院
	副院长/教高/一级注册结构工程师
	结构
	专业组
组长

	2
	陈其华
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司
	高工/一级注册结构工程师
	结构

	3
	庞再忠
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司
	高工/一级注册结构工程师
	结构

	4
	樊鸿卿
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司
	高工/一级注册结构工程师
	结构

	5
	李子阳
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心
	一级注册结构工程师
	结构

	6
	周文杰
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心
	高工/一级注册结构工程师
	结构

	7
	刘晓乐
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心
	教高/一级注册结构工程师
	结构

	8
	赵天兵
	河南省建设工程施工图审查中心有限公司
	副总/高工/一级注册结构工程师
	结构

	9
	牛自立
	河南省建设工程施工图审查中心有限公司
	高工/一级注册结构工程师
	结构

	10
	尚志诚
	河南德阳设计审查咨询有限公司
	总工/高工/一级注册结构工程师
	结构

	11
	陆  强
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	高工/一级注册结构师
	结构

	12
	巴  伟
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	一级注册结构师
	结构

	13
	杨爱东
	河南鸿图施工图审查有限公司
	高工/一级注册结构工程师
	结构

	14
	李振明
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司
	高工/注册岩土工程师
	勘察
	专业组

组长

	15
	李小杰
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司
	高工/注册岩土工程师
	勘察

	16
	姚铮芳
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心
	国家特许注册岩土师
	勘察

	17
	刘惠安
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心
	注册岩土工程师
	勘察

	18
	张根山
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心
	注册岩土工程师
	勘察

	19
	李汝成
	河南省建设工程施工图审查中心有限公司
	教高/注册岩土工程师
	勘察

	20
	万嘉康
	河南德阳设计审查咨询有限公司
	总工/高工/注册岩土工程师
	勘察

	21
	田广林
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	注册土木工程师
	勘察

	22
	赵元民
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	注册土木工程师
	勘察

	23
	贾尚星
	河南鸿图施工图审查有限公司
	高工/注册岩土工程师
	勘察

	24
	徐公印
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司
	副总/高工/注册规划工程师
	规划

	25
	张慧娟
	郑州市规划勘测设计院
	高工/注册规划工程师
	规划

	26
	郑丹枫
	郑州市建筑设计院
	总建/高工/一级注册建筑师
	建筑
	更正

职务

	27
	崔  胜
	郑州市建筑设计院
	副总建/高工/一级注册建筑师
	建筑

	28
	聂云霞
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	一级注册建筑师
	建筑

	29
	朱学民
	郑州市建筑设计院
	高级工程师/设备工程师
	给排水

	30
	李  英
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	注册公用设备工程师
	给排水

	31
	邹  锋
	郑州市建筑设计院
	副总/副所长/高工/注册暖通工程师
	暖通

	32
	艾子颖
	郑州市建筑设计院
	副总/高工/注册暖通工程师
	暖通

	33
	焦宏照
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	公用设备工程师
	暖通

	34
	张治功
	郑州市建筑设计院
	副总/高工/注册电气工程师
	电气

	35
	赵  波
	河南太平洋建筑施工图审查有限公司
	注册电气工程师
	电气

	36
	张俊伟
	郑州大学综合设计研究院有限公司
	副总/高工/一级注册建筑师
	建筑
	替换

许继清

- 2 -
                                                  - 1 -